dokumentácie  obce vyplynie z procesu   prerokovania   zmien a doplnkov č. 1, podľa platných 

právnych predpisov. 

Článok III. 

Výška s spôsob refundácie 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že žiadatelia sú  povinní  uhradiť obci  ako  refundáciu  nákladov sumu vo 

výške 1 118,00 €, tisícstoosemnásť Eur. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že žiadatelia uhradia na bankový účet obce uvedený v záhlaví tejto zmluvy 

sumu refundácie uvedenú v bode 1 tohto článku zmluvy v lehote do 15 dní od podpisu tejto zmluvy, do 

poznámky je potrebné uviesť meno žiadateľov, pričom podpisom tejto zmluvy žiadatelia vyjadrujú